
Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o 
przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 596581-2020

11/12/2020 S242
I. II. III. IV. VI.

Polska-Gdańsk: Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

2020/S 242-596581

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 80-819
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja Zamówień Publicznych KWP w Gdańsku, ul. 
Biskupia 23, 80-875 Gdańsk
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
Tel.: +48 477414817/945/946/752
Faks: +48 477414810
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://pomorska.policja.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia 
można uzyskać bezpłatnie pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy 
przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Page 1 of 7Dostawy - 596581-2020 - TED Tenders Electronic Daily

11.12.2020https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596581-2020:TEXT:PL:HTML



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i 

Przetarg nieograniczony na dostawę części zamiennych do pojazdów marki 
VW dla potrzeb Wydziału Transportu KWP w Gdańsku realizowany 
elektronicznie
Numer referencyjny: 100/2020

II.1.2) Główny kod CPV
34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa części zamiennych do samochodów 
marki VW dla KWP w Gdańsku.
Przedmiot zamówienia objęty jest wykazem załącznika nr 15 do ustawy z 
9.8.2019 o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. 2019, poz.1751). Wynagrodzenie objęte jest 
mechanizmem podzielnej płatności.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 223 766.83 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 
Wydział Transportu KWP w Gdańsku

II.2.4) Opis zamówienia:
Przetarg nieograniczony na dostawę części zamiennych do pojazdów marki 
VW dla potrzeb Wydziału Transportu KWP w Gdańsku – realizowany 
elektronicznie
Szczegółowy opis znajduje się w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria 
są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 223 766.83 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego 
systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe informacje znajdują się w SIWZ.

Page 2 of 7Dostawy - 596581-2020 - TED Tenders Electronic Daily

11.12.2020https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596581-2020:TEXT:PL:HTML



technicznym

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi 

związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
Opis zawarty jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Wykluczenia
7.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę 
będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:
a) o którym mowa w art. 165a, art. 181–188, art. 189a, art. 218–221, art. 
228–230a, art. 250a, art. 258 lub art. 270–309 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997 r. – Kodeks karny (Dz.U. z 2017 r. poz. 2204) lub art. 46 lub art. 48 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2017 r. poz. 1463 i 
1600);
b) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 ustawy z 
dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny;
c) skarbowe;
d) o którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 769);
oraz
Wobec którego wydano ostateczną decyzję administracyjną o naruszeniu 
obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony 
środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym, jeżeli 
wymierzono tą decyzją karę pieniężną nie niższą niż 3 000 PLN zgodnie z 
art. 24, ust. 5, pkt 7.
Dokumenty:
7.1.1. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art. 24 ust. 1 pkt 13 ustawy oraz odnośnie skazania za wykroczenie na 
karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie 
art. 24 ust 5 pkt 5 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert;
7.1.2. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku 
sądu skazującego za wykroczenie na karę ograniczenia wolności lub 
grzywny w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 
ust.5 pkt 5 ustawy;
7.1.3. oświadczenie Wykonawcy o braku wobec niego ostatecznej decyzji 
administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z przepisów 
prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu 
społecznym w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 
24 ust. 5, pkt 7 ustawy.
Wykluczenia
7.2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się:
a) urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza 
w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w art. 24, ust. 1, 
pkt 13.
Dokumenty:

Page 3 of 7Dostawy - 596581-2020 - TED Tenders Electronic Daily

11.12.2020https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596581-2020:TEXT:PL:HTML



7.2.1. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art. 24 ust. 1 pkt 14 ustawy oraz odnośnie skazania za wykroczenie na 
karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert;
7.2.2. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku 
sądu skazującego za wykroczenie na karę ograniczenia wolności lub 
grzywny w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 
ust. 5 pkt 6 ustawy.
Wykluczenia
7.3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, 
wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję 
administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca dokonał 
płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł 
wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
Dokumenty:
7.3.1. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca 
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat 
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże wykonanie lub wykonywanie, 
w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, jedną dostawą 
części zamiennych do pojazdów o wartości nie mniejszej niż 50 000 PLN 
oraz załączy dowody, określające czy dostawy te zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie.
Oraz załączy dowody, określające, że dostawy te zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie. Należy wypełnić zał. nr 6.
Wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane wraz 
z dowodami określającymi czy dostawy te zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Page 4 of 7Dostawy - 596581-2020 - TED Tenders Electronic Daily

11.12.2020https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596581-2020:TEXT:PL:HTML



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy określa załącznik nr 5 do SIWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej: 
https://aukcje.uzp.gov.pl
Szczegółowe informacje znajdują się w SIWZ.

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: 
nie

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 18/01/2021
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału 
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie 
do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/01/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce: 
Sekcja Zamówień Publicznych KWP w Gdańsku, ul. Biskupia 23, 80-875 
Gdańsk, pok. 44, parter

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: 
2023

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zamieszcza informację o podwykonawcach w oświadczeniu 
stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ zgodnie z art. 25a ust. 5 pkt 2.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych w projekcie umowy stanowiącym Załącznik do SIWZ.
Zamawiający nie przewiduje Wykonawcom zwrotu kosztów udziału w 
postępowaniu. Nie przewiduje się zamówień, o których mowa w art. 67 
ust.1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3.

Page 5 of 7Dostawy - 596581-2020 - TED Tenders Electronic Daily

11.12.2020https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596581-2020:TEXT:PL:HTML



Dokument dotyczący wadium:
W przypadku wadium wniesionego w formie innej niż pieniężna – oryginał 
dokumentu wniesienia wadium (tj. opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia) należy złożyć w 
formie elektronicznej wraz z ofertą.
Uwaga!: Dokumenty należy złożyć przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej postępując zgodnie z zapisami SIWZ.
I. Oferta i inne dokumenty oraz oświadczenia (wymagane na dzień 
składania ofert).
Wykonawcy ponoszą koszty związane z przygotowaniem i złożeniem 
oferty.
Wykonawca przystępując do udziału w niniejszym postępowaniu jest 
zobowiązany złożyć nie później niż w dniu upływu terminu składania ofert, 
następujące dokumenty i oświadczenia, które należy przesłać w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym:
1. wypełniony i podpisany oryginał formularza ofertowego, o treści 
określonej w załączniku
nr 1 do SIWZ wraz z przynależnym załącznikiem nr 4 do formularza 
ofertowego.
Formularz wraz z załącznikami musi być złożony w oryginale !
Uwaga: każdy z ww. załączników do formularza ofertowego nie podlega 
procedurze uzupełnienia i z tego względu niezłożenie któregokolwiek z 
nich spowoduje odrzucenie oferty;
2. pełnomocnictwo w oryginalne lub poświadczonej notarialnie za 
zgodność z oryginałem kopii do reprezentowania Wykonawcy lub 
Wykonawców w przypadku, gdy:
2.1. ofertę podpisuje inna osoba niż Wykonawca;
2.2. ofertę składają Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie 
zamówienia publicznego o treści wymaganej w art. 23 ust. 2 ustawy – dla 
ważności pełnomocnictwa wymaga się podpisu prawnie upoważnionych 
przedstawicieli każdego z Wykonawców.
3. Oświadczenie (JEDZ) stanowi zał. nr 3 do SIWZ.
3.1. Składanie JEDZ przez https://www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
jest dla Wykonawców całkowicie bezpłatne.
W celu bezproblemowej pracy z platformą, Wykonawca powinien posiadać 
co najmniej: stały dostęp do sieci Internet o przepustowości nie mniejszej 
niż 512ks/s, komputer klasy PC lub Mac z jednym z systemów 
operacyjnych Windows 7, Mac OS X 10.4, Linux lub ich nowsze wersje, 
zainstalowaną jedną z popularnych przeglądarek internetowych 
obsługującą TLS1.2 najlepiej w najnowszej wersji (np. Microsoft Edge, 
Microsoft Internet Explorer, Google Chrome, Mozilla Firefox, Opera).
W przypadku pytań dotyczących funkcjonowania i obsługi technicznej 
platformy, prosimy o skorzystanie z pomocy centrum wsparcia klienta, 
które udziela wszelkich informacji związanych z procesem składania 
JEDZ-a, rejestracji czy innych aspektów technicznych platformy, 
dostępnego w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 
do 17.00 pod nr tel. +48 221010202.
3.2. UZP udostępnił bezpłatne narzędzie do wypełniania JEDZ pod 
adresem:
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl

Page 6 of 7Dostawy - 596581-2020 - TED Tenders Electronic Daily

11.12.2020https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596581-2020:TEXT:PL:HTML



Zgodnie z art. 10a uPzp oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a, w tym 
oświadczenie składane na formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządza się, pod rygorem nieważności, w 
postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
4. Dokument dotyczący wadium: w przypadku wadium wniesionego w 
formie innej niż pieniężna – oryginał dokumentu wniesienia wadium (tj. 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób 
upoważnionych do jego wystawienia) należy złożyć w formie elektronicznej 
wraz z ofertą.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych art. 182 uPzp. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/12/2020

Page 7 of 7Dostawy - 596581-2020 - TED Tenders Electronic Daily

11.12.2020https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596581-2020:TEXT:PL:HTML


